
Dostawca  szklanych  butelek  z  kwadratowym
dyfuzorem  trzcinowym

N a s z a  s i ł a

Dostawca  szk lane j  bute lk i  z  dy fuzorem  kwadratowym  w
Chinach

10000  metrów  kwadratowych  własności  warsztatu
dekoratorsk iego.
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20  rodzajów  różnych  maszyn  do  zdobienia.

20  lat  doświadczenia  w  dekoratorstwie.

Ponad  20  stabi lnych  współpracujących  hut  szk ła,  fabryki
ceramiki ,  fabryki  pudełek  na  prezenty,  fabryki
metalowych  pokrywek,  wspiera jących  fabrykę
drewnianych  pokrywek.

Znane  na  całym świecie  marki ,  tak ie  jak  Porsche,  Armani ,
Zara  i tp .

Ten  kwadratowa  butelka  z  dyfuzorem  posiada  zapach  5,5
uncji,  odpowiedni  do  domu,  hotelu,  restauracji.  Kwadratowy

kształt  sprawia,  że   produkt  jest  klasyczny  i  elegancki.
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Funkcja  produktu

Do  kwadratowych  szklanych  butelek  z  dyfuzorem  jest
dopasowany  kołnierz  i  korek.  Oferujemy  różne  kolory  obroży

do  opcji  oraz  stroiki.  Niestandardowy  rozmiar  średnicy,
wysokości,  koloru  stroika  jest  do  wyboru.

Efekt  procesu

Cupwind  akceptuje  n iestandardowe  projekty  OEM/ODM.
Możemy  stworzyć  własny  kszta ł t  z /bez  nazwy  marki .
Dekoracja  dostępna  do  natryskiwania,  galwanizacj i ,
malowania  metal icznego,  kalkomani i ,  t łoczenia  na



gorąco,  s i todruku,  p iaskowania,  t ransferu  wody  i tp.

Wszystk ie  nasze  zamówienia  na  szkło  są  testowane  przez
firmę  zewnętrzną.  Zwykle  stosujemy  testy  Cal i  65  Pro,

testy  ASTM  (wyżarzanie  i  szok  termiczny) ,  testy  o łowiu  i
kadmu.



Proces  pakowania  i  palety

Owi jamy  każdego  szk lana  butelka  dyfuzora  przez  torbę
opp,  aby  chronić  przed  kurzem,  a  następnie  kartony  z

tektury  fa l is te j  z  poprzecznymi  przegrodami.  Palety
drewniane  zawsze  sprawdzą  s ię  w  przypadku  przesyłek
LCL,  a  w  miejscu  drzwi  dodamy  bawełnianą  s iatkę,  aby
zabezpieczyć  przed  upadkiem  podczas  otwierania  drzwi

kontenera.
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